



Handläggare  
Peter Fahlander  
Kundvals- och finansieringsavdelningen

Diarienummer  
13FNU/0012

## Verksamhetsberättelse 2013 samt rapportering av uppföljd internkontrollplan år 2013 för finansieringsnämnden för utbildning

### Förslag till beslut

1. Nämnden godkänner förvaltningens förslag till verksamhetsberättelse för år 2013 för finansieringsnämnden för utbildning samt överlämnar densamma till kommunstyrelsen.
2. Nämnden föreslår att inte nyttjade medel avseende utredningen kring barn i behov av särskilt stöd för grundskolan, 903 tkr, ombudgeteras till 2014 via resultatbalansering.
3. Nämnden godkänner internkontrollrapporten för år 2013 och lämnar rapporten till kommunstyrelsen.

### Beslutsnivå

Finansieringsnämnden för utbildning

### Ärendebeskrivning

Finansieringsnämnden för utbildning redovisar ett överskott mot budget på 17,3 mnkr för 2013. Resursfördelningen inom nämnden sker främst genom pengsystem eller ersättningsmodeller. Det innebär att budgetavvikelser huvudsakligen förklaras av volymavvikelser, alltså att utfallet för antal barn/elever avviker mot budgeterat antal.

Överskottet är fördelat mellan förskola och barnomsorg + 9,8 mnkr, grundskola och särskola + 4,4 mnkr, gymnasie-, vuxenutbildning och SFI + 1,7 mnkr samt övriga avvikelser + 1,4 mnkr.

Nämnden ska varje år anta en särskild internkontrollplan för den interna kontrollen och resultatet av uppföljningen av den interna kontrollen ska rapporteras till nämnden i samband med verksamhetsberättelsen, med utgångspunkt från antagen plan.

### Ekonomiska konsekvenser

Överskottet för nämnden kommer att påverka kommunens totala resultat positivt.

**Konsekvenser för miljön**

Ärendet bedöms inte få några konsekvenser för miljön.

**Konsekvenser för medborgarna**

Ärendet bedöms inte få några konsekvenser för medborgarna.

**Handlingar i ärendet**

Nr	Handling	Bilaggs/Bilaggs ej
1	Verksamhetsberättelse FNU 2013	Bilaggs
2	Rapport Internkontroll FNU 2013	Bilaggs



Monica Fransson  
Kundvals- och finansieringschef